
 
Prefeitura Municipal de Cruzeiro 

Estado de São Paulo 

 
 

ERRATA PREGÃO Nº 005/2019 

Processo Administrativo nº 9.864/2018 

No Edital de Pregão Presencial nº 005/2019 – p. 02,  

ONDE SE LÊ: 

A respectiva Sessão de Processamento do Pregão será realizada na data de 

30/01/2019, com início às 09:30 horas, credenciamento até às 09:40 horas, na sede 

Administrativa da Prefeitura Municipal de Cruzeiro, na Rua Cap. Neco, 118, centro e 

será conduzida pela Pregoeira com o auxílio da Equipe de Apoio, designados nos autos 

do processo em epígrafe. 

LEIA-SE: 

A respectiva Sessão de Processamento do Pregão será realizada na data de 

30/01/2019, com início às 09:30 horas, credenciamento até às 09:40 horas, na sede 

Administrativa da Prefeitura Municipal de Cruzeiro, na Rua Coronel José de Castro, 

540, Centro e será conduzida pela Pregoeira com o auxílio da Equipe de Apoio, 

designados nos autos do processo em epígrafe. 

Ficam as demais cláusulas e condições do Edital mantidas integralmente. 

Cruzeiro, 25 de janeiro de 2019 

 

Ana Beatriz G. L. Portugal 

Pregoeira 


